MODELO NEGRO 2ORUMX500
EAN 8435693103158
MODELO BLANCO 2ORUMX500W
EAN 8435693103165
UDS/CAJA
EMPAQUETADO
1
370x335x185mm
Para más información: www.tacens.com
Tipo
Placas
Estructura
Conectividad
Bahías
Ventiladores
Ranuras de expansión
VGA
CPU
Fuente de alimentación
Conectores
Dimensiones
Caja Mini Torre
MicroATX / Mini-ITX
Acero ultra grueso
USB3.0 x1 / USB2.0 x1 / HD Audio + Mic (mezclado)
2x 3.5" HDD + 2x 2.5" SSD
1x 80mm trasero (incluido)
4
277mm - 255mm (con HDD instalado en el frontal)
118mm
500W SFX con ventilador de 8cm (incluida)
1x ATX 20+4pin / 1x EPS 4pin / 2x SATA / 2x MOLEX
320x146x332mm / 2.1Kg
ORUMX500
Mini Torre
Para más información: www.tacens.com
80mm
332mm
146mm320mm
INCLUIDO
VENTILADOR
2.5” SSD 3.5” HDD
3.
5”
 H
D
D
2.
5”
 S
SD